
Číslo smlouvy 2025K-0002

Číslo 
položky

Položka - Popis položky - předmětu 
plnění 

Technická specifikace - popis plnění
Rozsah balení (uveďte 

min. a max. balení)

Doložení kompatibility
*(dodavatel doloží 

kompatibilitu k uvedenému 
přístroji)

(DOPLNÍ ÚČASTNÍK, PŘEPIŠTE 
TEXT)

Nabídnuté plnění 
účastníkem - webový link 

na produkt 

Katalogové číslo nabízeného zboží 
(DOPLNÍ ÚČASTNÍK)

Počet 
měrných 
jednotek

Měrná jednotka

 Cena za jednotku 
bez DPH v Kč - 

závazná 
jednotková cena 
bez DPH (DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK)  

 Sazba DPH v %                                  
(DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK) 

 Cena DPH za 
měrnou jednotku 

v Kč 

 Cena za 
jednotku s DPH 

v Kč  

 Celková cena bez DPH v Kč 
(pro účely hodnocení)   

 Celková cena 
DPH v Kč 

 Celková 
cena s 

DPH v Kč  

 Jen pro účely 
fakturace - 

Nabídnuté balení, 
způsob balení (např. 

bal., 1 karton  )                              
DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

 Jen pro účely fakturace  
Počet měrných 

jednotek v nabídnutém 
balení (např. 100 

ks/bal.)                                        
DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

 Jen pro účely 
fakturace - 

Jednotková cena v Kč 
bez DPH za 1 balení.                   
Tato cena nemá vliv 

na výslednou 
hodnocenou 

nabídkovou cenu a 
pořadí účastníků.  

 Zdroj financování /OP, 
NPO, provoz, granty 

 Místo dodání 

1
mikrozkumavky centrifugační s nízkou vazbou 
proteinů, objem 1,5 ml

materiál polypropylen, s připojeným plochým 
víčkem, odolné centrifugaci při 20 000 RCF, 
vhodné pro imunoprecipitaci a hmotnostní 
spektrometrii, bez obsahu nukleáz (certifikované 
jako RNase/DNase free), 
pro minimalizaci ztráty vzorku bílkovin během 
manipulace se vzorkem. Balení po max. 250 ks 
pro minimalizaci rizika kontaminace.

baleno po max. 250 ks
https://www.thermofisher.com/
order/catalog/product/90411?SI

D=srch-srp-90411
kat.č.: 90411 LOW PROTEIN BINDING TUBES- 1.5 2500 1 zkumavka 2,12 Kč 21% 0,45 Kč 2,57 Kč 5 300,00 Kč 1 113,00 Kč 6 413,00 Kč

1 balení=2500 
kusů 1 balení=2500 ks 5 300,00 Kč  LX22NPO5102 

Ústav biochemie a 
experimentální 

onkologie 1. LF UK, U 
Nemocnice 5, Praha 

2, Praha

2
mikrozkumavky centrifugační s nízkou vazbou 
proteinů, objem 2,0 ml

materiál polypropylen, s připojeným plochým 
víčkem, odolné centrifugaci při 20 000 RCF, 
vhodné pro imunoprecipitaci a hmotnostní 
spektrometrii, bez obsahu nukleáz (certifikované 
jako RNase/DNase free), 
pro minimalizaci ztráty vzorku bílkovin během 
manipulace se vzorkem. Balení po max. 250 ks 
pro minimalizaci rizika kontaminace.

baleno po max. 250 ks
https://www.thermofisher.com/
order/catalog/product/88380?SI

D=srch-hj-88380
kat.č.: 88380  LOW PROTEIN BINDING TUBES- 2.0 2500 1 zkumavka 2,10 Kč 21% 0,44 Kč 2,54 Kč 5 250,00 Kč 1 102,50 Kč 6 352,50 Kč

1 balení =2500 
kusů 1 balení=2500 ks 5 250,00 Kč  LX22NPO5102 

Ústav biochemie a 
experimentální 

onkologie 1. LF UK, U 
Nemocnice 5, Praha 

2, Praha

3
Centrifugační kolonky pro odsolování vzorků 
před LC-MS

Kolonky pro odsolování peptidů před LC-MS 
analýzou, odsolení pomocí centrifugace, stabilní 
při rozsahu pH 1-14, pro nanášku 5 μg až 5 mg 
peptidů a objem 10–300 μL, kolonky lze umístit 
do běžných 2 ml mikrozkumavek, pro odsolení 
během 30 minut, kompatibilita s TMT(tandem 
mass tag)-značenými peptidy. Požadovanou 
kompatibilitu dodavatel prokáže produktovým 
listem nebo certifikátem nebo odkazem na 
webové stránky nebo jiným způsobem.

balení po max. 50 ks

kompatibilita s TMT(tandem mass 
tag)-značenými peptidy. 

Požadovanou kompatibilitu 
dodavatel prokáže produktovým 

listem nebo certifikátem nebo 
odkazem na webové stránky nebo 

jiným způsobem.

https://www.thermofisher.com/
order/catalog/product/89851?SI

D=srch-srp-89851

kat.č.: 89851 PEPTIDE DESALTING COLUMNS 
50PC 50 EACH 300 1 kolonka 203,28 Kč 21% 42,69 Kč 245,97 Kč 60 984,00 Kč 12 806,64 Kč 73 790,64 Kč 1 balení =50 kusů 1 balení=50 kusů 10 164,00 Kč  LX22NPO5102 

Ústav biochemie a 
experimentální 

onkologie 1. LF UK, U 
Nemocnice 5, Praha 

2, Praha

Celkem 71 534,00 Kč 15 022,14 Kč 86 556,14 Kč

Pro fakturaci - Nemá vliv na hodnocení

Příloha č. 1 Výzvy č. 26/2025 Dynamického nákupního systému P24V00000959 - UK 1.LF - Dynamický nákupní systém na dodávky spotřebního laboratorního materiálu - Popis předmětu plnění a Cenová nabídka, Technická specifikace 

Výsledná nabídková cena v Kč včetně všech nákladů (např. dopravné, balné, náklady na pojištění, inflační vlivy, clo, sleva z ceny apod).

Účastník zadávacího postupu uvede jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH v Kč s tolika desetinnými místy za desetinnou čárkou tak, aby počet desetinných míst se vždy shodoval s počty desetinných míst uváděných v účastníkově (dodavatelově) účetním programu, a to zejména fakturačním programu, resp. ceny uvedené v nabídce do konce lhůty pro podání nabídek se musí shodovat i vč. počtu 
desetinných míst s cenami uvedenými vybraným dodavatelem na faktuře, kterou vyúčtuje cenu zboží po jeho dodání zadavateli!

Minimální technické specifikace, pokud není uvedeno jinak                                                       

Účastník ve sloupci "E " Nabídnuté plnění účastníkem"  může využít vlastní přílohy a prokázat plnění dalšími listy v nabídce.


	Výzva labor material

